
 

 

 
 

Poz. 64 
 

UCHWAŁA NR 643 
 RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII 

 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie zatwierdzania Sprawozdania Dziekana  

z działalności Wydziału Neofilologii w roku akademickim 2022/2023  
 
 Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. z późn. zm.) oraz  § 23 ust. 3 Regulaminu Wydziału Neofilologii (Monitor 
UW z 2020 r. poz. 43 z późn. zm.), Rada Wydziału Neofilologii postanawia, co 
następuje: 
 

§ 1  
 

 Zatwierdza się Sprawozdanie Dziekana z działalności Wydziału Neofilologii 
w roku akademickim 2022/2023. 
 

§ 2 
 

            Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Dziekan Wydziału Neofilologii UW: R. Małecki 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 

 


